
Uchwała  Nr I/4/2010 

Rady Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 30 listopada 2010 roku 

 
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej  

 w  Karczewie 

 
Na podstawie art. 21  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

  

 § 1. Ustala się składy osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej w Karczewie  zgodnie 

z załącznikami Nr 1,2,3,4,5 do uchwały . 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 
 

    Przewodniczący 

          Rady Miejskiej w Karczewie 

    Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ustala skład osobowy 

stałych komisji. Dlatego też podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr I/4/2010 

       Rady Miejskiej  w  Karczewie 

       z dnia 30 listopada 2010 roku 

       w sprawie ustalenia składów osobowych 

       stałych Komisji Rady Miejskiej w  Karczewie 

 

 

 

 

Komisja ds. Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska. 

 

 

Katarzyna Teresa  Pawłowska                  

Anna Trzepałka 

Danuta Trzaskowska                               

Edyta Agnieszka Seremak 

Krzysztof  Grzegorz  Skwarek                 

Mariusz  Trzaskowski                       

Paweł Sitnik                                             

Tadeusz Marton                         

 

                       

 

 

    Przewodniczący 

          Rady Miejskiej w Karczewie 

    Tadeusz Marton 

 

 
 

 

 

                                   

 

 

 

 

 



       Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr I/4/2010 

       Rady Miejskiej  w  Karczewie 

       z dnia 30 listopada 2010 roku 

       w sprawie ustalenia składów osobowych 

       stałych Komisji Rady Miejskiej w  Karczewie 

 
 

 

 

 

 

 Komisja ds. Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej  

i Gospodarki Wodnej  

 

 

 

Anna Trzepałka                                   

Edyta Agnieszka Seremak 

Krzysztof  Grzegorz  Skwarek                 

Beata Kiszczuk 

Henryk Jerzy  Grąbczewski    

Mariusz  Trzaskowski                                      

Paweł Sitnik 

Tadeusz Marek Płaczek 

Tadeusz Marton 

 

                       

                                             

 

 

    Przewodniczący 

          Rady Miejskiej w Karczewie 

    Tadeusz Marton 

 

 
 

 

 

 



 

       Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr I/4/2010 

       Rady Miejskiej  w  Karczewie 

       z dnia 30 listopada 2010 roku 

       w sprawie ustalenia składów osobowych 

       stałych Komisji Rady Miejskiej w  Karczewie 

 
 

 

 

 

 

  Komisja ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa  

i Porządku Publicznego 

 

 

 

 

Elżbieta Kwiatkowska                                                      

Jolanta Agnieszka Sabała 

Wiesława Anna  Zackiewicz                    

Henryk Jerzy  Grąbczewski    

Anna Osial 

 

 

 

 

 

    Przewodniczący 

          Rady Miejskiej w Karczewie 

    Tadeusz Marton 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
     

 

       Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr I/4/2010 

       Rady Miejskiej  w  Karczewie 

       z dnia 30 listopada 2010 roku 

       w sprawie ustalenia składów osobowych 

       stałych Komisji Rady Miejskiej w  Karczewie 

 
 

 

 

 

 

 

Komisja ds. Oświaty, Kultury i Sportu 

 

 

 

Wiesława Anna Zackiewicz                    

Danuta Trzaskowska                               

Katarzyna Teresa  Pawłowska                  

Elżbieta Kwiatkowska                                                      

Jolanta Agnieszka Sabała                         

Tadeusz Marek Płaczek 

Anna Osial 

Beata Kiszczuk                                       

 

 

 

 

    Przewodniczący 

          Rady Miejskiej w Karczewie 

    Tadeusz Marton 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
       Załącznik Nr 5 do Uchwały  Nr I/4/2010 

       Rady Miejskiej  w  Karczewie 

       z dnia 30 listopada 2010 roku 

       w sprawie ustalenia składów osobowych 

       stałych Komisji Rady Miejskiej w  Karczewie 

 
 

 

 

 

 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Karczewie 

 

 

 

Danuta Trzaskowska                               

Elżbieta Kwiatkowska                                                      

Wiesława Anna  Zackiewicz                    

Anna Osial 

Anna Trzepałka                                   

 

 

 
 

    Przewodniczący 

          Rady Miejskiej w Karczewie 

    Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


